



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2018

№ 1488

г. Череповец

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района на 2017-2021 годы»

В соответствии с решением Муниципального Собрания района от 30.10.2018 № 8 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания района от 12.12.2017 № 395 «О бюджете Череповецкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением администрации района от 05.10.2016 № 1575 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района на 2017-2021 годы», следующие изменения:

1) в паспорте программы:

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «120916,3» заменить цифрами «120889,3», цифры «1000,9» заменить цифрами «935,9», цифры «274,8» заменить цифрами «312,8»;

в разделе V. «Ресурсное обеспечение программы» цифры «120916,3» заменить цифрами «120889,3», цифры «24535,9» заменить цифрами «24508,9»;

2) в приложении 1 к программе в строке 1 в графе 3 цифры «24535,9» заменить цифрами «24508,9», в строке 2 в графе 3 цифры «24535,9» заменить цифрами «24508,9»;

3) в приложении 2 к программе в строке 1 в графе 3 цифры «24535,9» заменить цифрами «24508,9», в строке 4 в графе 3 цифры «1000,9» заменить цифрами «935,9», в строке 5 в графе 3 цифры «274,8» заменить цифрами «312,8»;

4) приложение 4 к программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к постановлению;

5) приложение 5 к программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к постановлению;

5) в паспорте подпрограммы 1 в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1» цифры «74600,7» заменить цифрами «74573,7», цифры «1000,9» заменить цифрами «935,9»; цифры «274,8» заменить цифрами «312,8»;

в разделе V. «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» цифры «74600,7» заменить цифрами «74573,7», цифры «15419,3» заменить цифрами «15392,3»;

6) приложение 2 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к постановлению.

2. Постановление разместить на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
руководителя администрации района,
заместитель главы района



А.В.Ельцов